14-02-2024 19:59:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessária roçagem e limpeza da travessia de acesso aos bairros citados, muito utilizada por estudantes e
moradores dos bairros atendidos.

solicitação de roçagem e limpeza de área.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

TRAVESSA LOCALIZADA NA AVENIDA JOSÉ ANDRAUS GASSANI PRÓXIMO À RUA DA
FARTURA, QUE SERVE DE LIGAÇÃO ENTRE OS BAIRROS MINAS GERAIS E MARTA
HELENA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PARQUES / ÁREAS VERDES - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1185/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total